
                                         
 

 

1 

 

  

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 
  Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

„Úpravy prostranství před bytovým domem č.p. 520, Žižkova 
ul., Turnov“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 25. 4. 2022 ve 13 hodin 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke 

                            Jan Lochman 

                            Mgr. Eva Honzáková 

                            Mgr. Dagmar Šrytrová 

                            Jan Pokorný, DiS. 

                             

Zadavatel zahájil výběrové řízení 1. 4. 2022 zveřejněním výzvy k podání nabídky na 

profilu zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy 

k podání nabídky: 

 

Název IČ 

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 49904884 

EUROVIA CS, a.s. 45274924 

SaM silnice a mosty a.s. 25018094 

M - SILNICE a.s. 42196868 

Silnice Žáček s.r.o. 44569432 

První podještědská stavební spol. s r.o. 47781874 

Porr a.s. 43005560 

COLAS CZ, a.s. 26177005 

STRABAG a.s. 60838744 

https://zakazky.turnov.cz/


2 

 

H-INTES s.r.o. 25636332 

PRIMA KÁMEN plus, s.r.o. 28481526 

VH - stavební práce s.r.o. 28789202 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 21. 4. 2022 do 10:00 hodin, na podatelnu 2 uzavřené 

obálky s nabídkami účastníků a také obdržel 2 elektronické nabídky prostřednictvím 

profilu zadavatele: 

Pořadí Účastník  
Datum a čas 
doručení 

IČ 
Nabídková cena bez DPH/ s 
DPH  

1. 
Jan Kreysa stavební 
mechanizace 

20. 4. 2022 
14:20 hodin 

10507868 1.249.379,13 Kč/1.511.748,75 Kč 

2. SaM silnce a mosty a.s. 
20. 4. 2022 
16:24 hodin 

25018094 1.938.839,05 Kč/2.345.995,25 Kč 

3. EKO Broumovsko s.r.o. 
20.04.2022 
11:48:49 

28816501 1.665.424 Kč/2.015.163 Kč 

4. Michal Zonyga 
20.04.2022 
18:31:42 

72940247 2.849.009,94 Kč/3.447.302,03 Kč 

 

Dále obdržel písemnou omluvu neúčasti na veřejné zakázce od společností COLAS CZ, 
a.s. a Silnice Žáček s.r.o. 

 

Komise nejdříve přečetla identifikační údaje a nabídkové ceny z nabídek podaných 
elektronicky. 

Poté zkontrolovala neporušenost obálek a postupně je otevřela podle pořadového čísla 
a přečetla nabídkové ceny. 
 
Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen 
ve vztahu k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že 
nabídkové ceny účastníků odpovídají předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková 
cena není mimořádně nízká. 
 
Jako hodnotící kritérium byla zvolena ve výběrovém řízení nejnižší nabídková cena 
bez DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. 
Jan Kreysa stavební 
mechanizace 

10507868 1.249.379,13 Kč/1.511.748,75 Kč 

2. EKO Broumovsko s.r.o. 28816501 1.665.424 Kč/2.015.163 Kč 

3. SaM silnce a mosty a.s. 25018094 1.938.839,05 Kč/2.345.995,25 Kč 

4. Michal Zonyga 72940247 2.849.009,94 Kč/3.447.302,03 Kč 

 

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka Jan Kreysa stavební mechanizace, se sídlem Výšinka 
1654, 511 01 Turnov, IČ: 10507868, který předložil nejnižší nabídkovou cenu 
1.249.379,13 Kč bez DPH, 1.511.748,75 Kč vč. DPH.  



3 

 

 

Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny 
podmínky zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto 
účastníkem.  
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 25. 4. 2022 ve 13:30 hod. 
 
 
 
Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
Ing. Tomáš Hocke   ………………………………………. 
 
 
Jan Lochman   ………………………………………. 

 
 
Mgr. Eva Honzáková  ………………………………………. 

 
 
Mgr. Dagmar Šrytrová  ……………………………………….. 

 
 
Jan Pokorný, DiS.   ……………………………………….. 

 
 


